
  

 

 

 

 
     Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

О разрешении Управлению по культуре, делам молодёжи, спорту и туризму 

Администрации МО «Киясовский район»   

списания движимого имущества 

               

Принято Советом депутатов    

МО «Киясовский район»                                                                      25 февраля 2019 года 

 

В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район»,  Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в собственности муниципального образования  "Киясовский район", утвержденным 

решением Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район" от 22 

августа 2011 года № 430 (в редакции решения от 24 августа 2015 года № 351), Совет 

депутатов  

РЕШАЕТ: 

          1.  Разрешить Управлению по культуре делам молодёжи, спорту и туризму 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» в связи с 

непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта списание 

следующего имущества: 

- автобус КАВЗ 397620, 2005 года выпуска; модель, номер двигателя 51300К 51026402; 

шасси (рама) № 330740 50891579; кузов № 397620500038468; цвет белый; 

регистрационный знак Т807МА18, первоначальной балансовой стоимостью 565596,00 

(Пятьсот шестьдесят пять тысяч пятьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек; 

- легковой автомобиль ВАЗ-21053, 2004 года выпуска; модель, номер двигателя 2103, 

7561655; кузов № 1997795; цвет фиолетовый; государственный номерной знак 

Р168КА18, первоначальной балансовой стоимостью 171378,96 (Сто семьдесят одна 

тысяча триста семьдесят восемь) рублей 96 копеек. 

      2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официальном 

сайте органов местного самоуправления МО "Киясовский район" kiyasovo.udmurt.ru. 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Киясовский район»                                С.Ю. Кулалаев 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 

 

с. Киясово  

25 февраля  2019 года 

№ 219 

http://kiyasovo.udmurt.ru/

